



RCS : ROMANS  
Code greffe : 2602

Documents comptables

## REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

**Le greffier du tribunal de commerce de ROMANS atteste l'exactitude des informations transmises ci-après**

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 2016 B 00363  
Numéro SIREN : 819 030 164  
Nom ou dénomination : CLARI

Ce dépôt a été enregistré le 11/04/2017 sous le numéro de dépôt B2017/002666

**GREFFE DU TRIBUNAL DE COMMERCE**  
**ROMANS SUR ISERE**

**DEPOT DES COMPTES ANNUELS**

n° de dépôt : **B2017/002666**  
n° de gestion : **2016B00363**  
n° SIREN : **819 030 164 RCS Romans**

Le greffier du Tribunal de Commerce de Romans sur Isère certifie avoir procédé le 11/04/2017 à un dépôt annexé au dossier du registre du commerce et des sociétés de la société :

CLARI - Société par actions simplifiée  
48 route de Roussas 26230 Valaurie -FRANCE-

**date de clôture : 31/12/2016**

**Ce dépôt comprend les documents comptables prévus par la législation en vigueur.**

Concernant les événements RCS suivants :

**Dépôt des comptes annuels**



693378

ACTIF	du 01/03/2016 au 31/12/2016 (10 mois)		du Néant	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%
Capital souscrit non appelé (0)				
<b>Actif Immobilisé</b>				
Frais d'établissement				
Recherche et développement				
Concessions, brevets, marques, logiciels et droits similaires				
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles				
Avances & acomptes sur immobilisations incorporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, matériel & outillage industriels	6 407	764	5 643	3,55
Autres immobilisations corporelles	112 010	12 525	99 485	62,59
Immobilisations en cours				
Avances & acomptes				
Participations évaluées selon mise en équivalence				
Autres Participations				
Créances rattachées à des participations				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières				
<b>TOTAL (I)</b>	<b>118 417</b>	<b>13 289</b>	<b>105 128</b>	<b>66,14</b>
<b>Actif circulant</b>				
Matières premières, approvisionnements				
En cours de production de biens				
En cours de production de services				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Avances & acomptes versés sur commandes				
Clients et comptes rattachés	39 198		39 198	24,66
Autres créances				
. Fournisseurs débiteurs	2 065		2 065	1,30
. Personnel				
. Organismes sociaux				
. Etat, impôts sur les bénéfices	1 181		1 181	0,74
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	1 337		1 337	0,84
. Autres	500		500	0,31
Capital souscrit et appelé, non versé				
Valeurs mobilières de placement				
Instruments de trésorerie				
Disponibilités	7 625		7 625	4,80
Charges constatées d'avance	1 904		1 904	1,20
<b>TOTAL (II)</b>	<b>53 810</b>		<b>53 810</b>	<b>33,88</b>
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)				
Primes de remboursement des obligations (IV)				
Ecart de conversion actif (V)				
<b>TOTAL ACTIF (0 à V)</b>	<b>172 228</b>	<b>13 289</b>	<b>158 938</b>	<b>100,00</b>

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2016 (10 mois)	Exercice précédent Néant
<b>Capitaux propres</b>		
Capital social ou individuel ( dont versé : 10 000 )	10 000	6,29
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...		
Ecart de réévaluation		
Réserve légale		
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Autres réserves		
Report à nouveau		
<b>Résultat de l'exercice</b>	<b>411</b>	0,26
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
<b>TOTAL(I)</b>	<b>10 411</b>	6,55
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
<b>TOTAL(II)</b>		
<b>Provisions pour risques et charges</b>		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
<b>TOTAL (III)</b>		
<b>Emprunts et dettes</b>		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres Emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		
. Emprunts	52 349	32,94
. Découverts, concours bancaires		
Emprunts et dettes financières diverses		
. Divers		
. Associés	68 518	43,11
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	9 268	5,83
Dettes fiscales et sociales		
. Personnel	4 370	2,75
. Organismes sociaux	5 816	3,66
. Etat, impôts sur les bénéfices		
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	8 207	5,16
. Etat, obligations cautionnées		
. Autres impôts, taxes et assimilés		
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes		
Instruments de trésorerie		
Produits constatés d'avance		
<b>TOTAL(IV)</b>	<b>148 527</b>	93,45
Ecart de conversion passif (V)		
<b>TOTAL PASSIF (I à V)</b>	<b>158 938</b>	100,00

COMPTE DE RÉSULTAT	du 01/03/2016 au 31/12/2016		du Néant		Variation	%		
	France	Exportation	Total	%	Total	%	Variation	%
Ventes de marchandises								
Production vendue biens								
Production vendue services	74 705		74 705	100,00			74 705	N/S
<b>Chiffres d'Affaires Nets</b>	<b>74 705</b>		<b>74 705</b>	<b>100,00</b>			<b>74 705</b>	<b>N/S</b>
Production stockée								
Production immobilisée								
Subventions d'exploitation								
Reprises sur amortis. et prov., transfert de charges			1 406	1,88			1 406	N/S
Autres produits			20 011	28,79			20 011	N/S
<b>Total des produits d'exploitation (I)</b>			<b>96 121</b>	<b>128,67</b>			<b>96 121</b>	<b>N/S</b>
Achats de marchandises (y compris droits de douane)								
Variation de stock (marchandises)								
Achats de matières premières et autres approvisionnements								
Variation de stock (matières premières et autres approv.)								
Autres achats et charges externes			51 678	69,18			51 678	N/S
Impôts, taxes et versements assimilés								
Salaires et traitements			21 544	28,84			21 544	N/S
Charges sociales			6 534	8,75			6 534	N/S
Dotations aux amortissements sur immobilisations			13 289	17,79			13 289	N/S
Dotations aux provisions sur immobilisations								
Dotations aux provisions sur actif circulant								
Dotations aux provisions pour risques et charges								
Autres charges			1	0,00			1	N/S
<b>Total des charges d'exploitation (II)</b>			<b>93 046</b>	<b>124,55</b>			<b>93 046</b>	<b>N/S</b>
<b>RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)</b>			<b>3 076</b>	<b>4,12</b>			<b>3 076</b>	<b>N/S</b>
<b>Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun</b>								
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)								
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)								
Produits financiers de participations								
Produits des autres valeurs mobilières et créances								
Autres intérêts et produits assimilés								
Reprises sur provisions et transferts de charges								
Différences positives de change								
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement								
<b>Total des produits financiers (V)</b>								
Dotations financières aux amortissements et provisions								
Intérêts et charges assimilées			834	1,12			834	N/S
Différences négatives de change								
Charges nettes sur cessions valeurs mobilières placements								
<b>Total des charges financières (VI)</b>			<b>834</b>	<b>1,12</b>			<b>834</b>	<b>N/S</b>
<b>RÉSULTAT FINANCIER (V-VI)</b>			<b>-834</b>	<b>-1,11</b>			<b>-834</b>	<b>N/S</b>
<b>RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I-II+III-IV+V-VI)</b>			<b>2 242</b>	<b>3,00</b>			<b>2 242</b>	<b>N/S</b>

COMPTE DE RÉSULTAT ( suite )	du 01/03/2016 au 31/12/2016		du Néant		Variation	%
Produits exceptionnels sur opérations de gestion						
Produits exceptionnels sur opérations en capital						
Reprises sur provisions et transferts de charges						
<b>Total des produits exceptionnels (VII)</b>						
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion						
Charges exceptionnelles sur opérations en capital	1 831	2,45			1 831	N/S
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions						
<b>Total des charges exceptionnelles (VIII)</b>	<b>1 831</b>	<b>2,45</b>			<b>1 831</b>	<b>N/S</b>
<b>RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)</b>	<b>-1 831</b>	<b>-2,44</b>			<b>-1 831</b>	<b>N/S</b>
Participation des salariés (IX)						
Impôts sur les bénéfices (X)						
<b>Total des Produits (I+III+V+VII)</b>	<b>96 121</b>	<b>128,67</b>			<b>96 121</b>	<b>N/S</b>
<b>Total des Charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)</b>	<b>95 710</b>	<b>128,12</b>			<b>95 710</b>	<b>N/S</b>
<b>RÉSULTAT NET</b>	<b>411</b>	<b>0,55</b>			<b>411</b>	<b>N/S</b>
	<i>Bénéfice</i>					
Dont Crédit-bail mobilier						
Dont Crédit-bail immobilier						

ACTIF	du 01/03/2016 au 31/12/2016 (10 mois)		du Néant	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%
Capital souscrit non appelé (0)				
<b>Actif Immobilisé</b>				
Frais d'établissement				
Recherche et développement				
Concessions, brevets, marques, logiciels et droits similaires				
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles				
Avances & acomptes sur immobilisations incorporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, matériel & outillage industriels	6 407	764	5 643	3,55
21540000 MATERIEL ET OUTILLAGE	6 407		6 407	4,03
28154000 AMORT. MATERIEL INDUSTR		764	-764	-0,47
Autres immobilisations corporelles	112 010	12 525	99 485	62,59
21820000 MATERIEL DE TRANSPOR	112 010		112 010	70,47
28182000 AMORT. MATERIEL DE TR		12 525	-12 525	-7,87
Immobilisations en cours				
Avances & acomptes				
Participations évaluées selon mise en équivalence				
Autres Participations				
Créances rattachées à des participations				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières				
<b>TOTAL (I)</b>	<b>118 417</b>	<b>13 289</b>	<b>105 128</b>	<b>66,14</b>
<b>Actif circulant</b>				
Matières premières, approvisionnements				
En cours de production de biens				
En cours de production de services				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Avances & acomptes versés sur commandes				
Clients et comptes rattachés	39 198		39 198	24,66
41100000 CLIENTS	39 198		39 198	24,66
Autres créances				
. Fournisseurs débiteurs	2 065		2 065	1,30
40100000 FOURNISSEURS	2 065		2 065	1,30
. Personnel				
. Organismes sociaux				
. Etat, impôts sur les bénéfices	1 181		1 181	0,74
44400000 ETAT IMPOTS S/BENEFI	1 181		1 181	0,74
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	1 337		1 337	0,84
44566200 TVA DEDUCTIBLE INTRACOM	25		25	0,02
44566900 TVA/PRESTATAIRES	242		242	0,15
44580600 TVA DEDUCTIBLE REGUL BILAN	750		750	0,47
44586000 TVA S/FACT.NON PARVE	320		320	0,20
. Autres	500		500	0,31
44870000 ETAT PRODUITS A RECE	500		500	0,31
Capital souscrit et appelé, non versé				
Valeurs mobilières de placement				

**SAS CLARI****BILAN ACTIF**

Période du 01/03/2016 au 31/12/2016

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

Edité le 23/02/2017

<b>ACTIF</b>	du 01/03/2016 au 31/12/2016 (10 mois)	du Néant
--------------	---	-------------

	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Instruments de trésorerie						
Disponibilités	<b>7 625</b>		<b>7 625</b>	4,80		
51210000 CIC PIERRELATTE	7 223		7 223	4,54		
51220000 CIC PRO	403		403	0,25		
Charges constatées d'avance	<b>1 904</b>		<b>1 904</b>	1,20		
48600000 CHARGES CONSTAT.D'AV	1 904		1 904	1,20		
<b>TOTAL (II)</b>	<b>53 810</b>		<b>53 810</b>	33,88		
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)						
Primes de remboursement des obligations (IV)						
Ecart de conversion actif (V)						
<b>TOTAL ACTIF (0 à V)</b>	<b>172 228</b>	<b>13 289</b>	<b>158 938</b>	100,00		

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2016 (10 mois)	Exercice précédent Néant
<b>Capitaux propres</b>		
Capital social ou individuel ( dont versé : 10 000 )	10 000	6,29
10130000 CAPITAL APPELE VERSE	10 000	6,29
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...		
Ecart de réévaluation		
Réserve légale		
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Autres réserves		
Report à nouveau		
<b>Résultat de l'exercice</b>	<b>411</b>	0,26
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
<b>TOTAL(I)</b>	<b>10 411</b>	6,55
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
<b>TOTAL(II)</b>		
<b>Provisions pour risques et charges</b>		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
<b>TOTAL (III)</b>		
<b>Emprunts et dettes</b>		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres Emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		
. Emprunts	52 349	32,94
16410000 EMPRUNT ETABLIS.CRED	52 349	32,94
. Découverts, concours bancaires		
Emprunts et dettes financières diverses		
. Divers		
. Associés	68 518	43,11
45517000 ASSOCIES CPTÉ COURANT	68 518	43,11
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	9 268	5,83
40100000 FOURNISSEURS	7 348	4,62
40810000 FOURNIS.FACT.NON PAR	1 920	1,21
Dettes fiscales et sociales		
. Personnel	4 370	2,75
42101000 SALAIRE BITTANTE LOIC	2 427	1,53
42102000 SALAIRE CAVALIE STEPHANE	232	0,15
42820000 CONGES A PAYER	1 711	1,08
. Organismes sociaux	5 816	3,66
43100000 URSSAF+ASSEDIC	4 245	2,67
43730000 KLESIA PREVOYANCE	175	0,11
43733000 HUMANIS RETRAITE	788	0,50
43733100 CIPRES MUTUELLE	74	0,05
43820000 ORG.SOC. CH/CONGES A	534	0,34
. Etat, impôts sur les bénéfices		

SAS CLARI

**BILAN PASSIF**

Période du 01/03/2016 au 31/12/2016

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

Edité le 23/02/2017

<b>PASSIF</b>	Exercice clos le 31/12/2016 (10 mois)	Exercice précédent Néant
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	<b>8 207</b>	5,16
44551000 TVA A DECAISSER	<b>1 582</b>	1,00
44571200 TVA COLLECTEE INTRACOM	<b>25</b>	0,02
44571600 TVA COLLECTEE 20%	<b>6 532</b>	4,11
44580700 TVA COLLECTEE 20 % REGUL BILAN	<b>68</b>	0,04
. Etat, obligations cautionnées		
. Autres impôts, taxes et assimilés		
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes		
Instruments de trésorerie		
Produits constatés d'avance		
<b>TOTAL(IV)</b>	<b>148 527</b>	93,45
Ecart de conversion passif (V)		
<b>TOTAL PASSIF (I à V)</b>	<b>158 938</b>	100,00

COMPTE DE RÉSULTAT	du 01/03/2016 au 31/12/2016	du Néant	Variation	%
--------------------	--------------------------------	-------------	-----------	---

	France	Exportation	Total	%	Total	%	Variation	%
Ventes de marchandises								
Production vendue biens								
Production vendue services	74 705		74 705	100,00			74 705	N/S
70600000 PRESTATIONS DE SERVICES 2	74 705		74 705	100,00			74 705	N/S
<b>Chiffres d'Affaires Nets</b>	<b>74 705</b>		<b>74 705</b>	<b>100,00</b>			<b>74 705</b>	<b>N/S</b>

Production stockée								
Production immobilisée								
Subventions d'exploitation								
Reprises sur amortis. et prov., transfert de charges			1 406	1,88			1 406	N/S
79140000 TRANSFERT DE CHARGES DU PERSONNEL			1 406	1,88			1 406	N/S
Autres produits			20 011	28,79			20 011	N/S
75800000 PRODUITS DIV. GESTION			11	0,01			11	N/S
75810000 AUTRES PRODUITS DIVERS			20 000	28,77			20 000	N/S
<b>Total des produits d'exploitation (I)</b>			<b>96 121</b>	<b>128,67</b>			<b>96 121</b>	<b>N/S</b>
Achats de marchandises (y compris droits de douane)								
Variation de stock (marchandises)								
Achats de matières premières et autres approvisionnements								
Variation de stock (matières premières et autres approv.)								
Autres achats et charges externes			51 678	69,18			51 678	N/S
60400000 ACHATS D'ETUDES & PRE			624	0,84			624	N/S
60410000 TRAITEMENT DECHETS			5 306	7,10			5 306	N/S
60500000 ACH. MATERIEL ET TRAV			247	0,33			247	N/S
60614000 FOURN. NON STOCK. (CAR			5 868	7,85			5 868	N/S
60630000 FOURN. ENTRET. & PETIT			6 161	8,25			6 161	N/S
60635000 VETEMENTS DE TRAVAIL			560	0,75			560	N/S
60640000 FOURNIT. ADMINISTRATI			1 795	2,40			1 795	N/S
61350000 LOCATIONS MOBILIERES			2 088	2,79			2 088	N/S
61520000 ENTRETIEN IMMOBILIER			573	0,77			573	N/S
61551000 ENTRETIEN MATERIEL			2 197	2,84			2 197	N/S
61552000 ENTRETIEN MAT. TRANSP			10 203	13,66			10 203	N/S
61600000 PRIMES D'ASSURANCES			4 923	6,59			4 923	N/S
61601000 ASSURANCE PRETS			441	0,59			441	N/S
61810000 DOCUMENTATION GENERA			4	0,01			4	N/S
61830000 DOCUMENTATION TECHNI			23	0,03			23	N/S
62260000 HONORAIRES			2 107	2,82			2 107	N/S
62270000 FRAIS ACTES & CONTEN			476	0,64			476	N/S
62310000 ANNONCES ET INSERTIO			4 976	6,66			4 976	N/S
62340000 CADEAUX A LA CLIENTE			163	0,22			163	N/S
62410000 TRANSPORTS S/ACHATS			599	0,80			599	N/S
62510000 VOYAGES ET DEPLACEMENT			324	0,43			324	N/S
62570000 RECEPTIONS			806	1,08			806	N/S
62600000 FRAIS POSTAUX & TELE			273	0,37			273	N/S
62620000 TELEPHONE			696	0,93			696	N/S
62750000 SERVICES BANCAIRES			244	0,33			244	N/S
Impôts, taxes et versements assimilés								
Salaires et traitements			21 544	28,84			21 544	N/S
64110000 SALAIRES APPOINT.COM			19 685	28,35			19 685	N/S
64120000 CONGES PAYES			1 711	2,29			1 711	N/S
64140000 INDEM. ET AVANTAGES D			147	0,20			147	N/S
Charges sociales			6 534	8,75			6 534	N/S
64510000 COTISATIONS URSSAF+ASSEDIC			5 481	7,34			5 481	N/S
64532000 COTIS. RETRAITE HUMANIS			1 071	1,43			1 071	N/S

COMPTE DE RÉSULTAT ( suite )	du 01/03/2016 au 31/12/2016		du Néant	Variation	%
64533000 COTISATIONS PREVOYANCE KLESIA	256	0,34		256	N/S
64533100 COTISATIONS MUTUELLE CIPRES	198	0,27		198	N/S
64582000 PROVISION CHARGES SUR CP	534	0,71		534	N/S
64590000 CICE	-1 181	-1,57		-1 181	N/S
64750000 MEDECINE DU TRAVAIL	176	0,24		176	N/S
Dotations aux amortissements sur immobilisations	13 289	17,79		13 289	N/S
68112000 DOT.AMORT.IMMO.CORPO	13 289	17,79		13 289	N/S
Dotations aux provisions sur immobilisations					
Dotations aux provisions sur actif circulant					
Dotations aux provisions pour risques et charges					
Autres charges	1	0,00		1	N/S
65800000 CHARGES DIV.GEST.COUC	1	0,00		1	N/S
<b>Total des charges d'exploitation (II)</b>	<b>93 046</b>	124,65		<b>93 046</b>	N/S
<b>RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)</b>	<b>3 076</b>	4,12		<b>3 076</b>	N/S
<b>Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun</b>					
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)					
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)					
Produits financiers de participations					
Produits des autres valeurs mobilières et créances					
Autres intérêts et produits assimilés					
Reprises sur provisions et transferts de charges					
Différences positives de change					
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement					
<b>Total des produits financiers (V)</b>					
Dotations financières aux amortissements et provisions					
Intérêts et charges assimilées	834	1,12		834	N/S
66116000 INTERETS EMPRUNTS & D	834	1,12		834	N/S
Différences négatives de change					
Charges nettes sur cessions valeurs mobilières placements					
<b>Total des charges financières (VI)</b>	<b>834</b>	1,12		<b>834</b>	N/S
<b>RÉSULTAT FINANCIER (V-VI)</b>	<b>-834</b>	-1,11		<b>-834</b>	N/S
<b>RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I-II+III-IV+V-VI)</b>	<b>2 242</b>	3,00		<b>2 242</b>	N/S
Produits exceptionnels sur opérations de gestion					
Produits exceptionnels sur opérations en capital					
Reprises sur provisions et transferts de charges					
<b>Total des produits exceptionnels (VII)</b>					
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion					
Charges exceptionnelles sur opérations en capital	1 831	2,45		1 831	N/S
67880000 CHARGES EXCEP.DIVERS	1 831	2,45		1 831	N/S
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions					
<b>Total des charges exceptionnelles (VIII)</b>	<b>1 831</b>	2,45		<b>1 831</b>	N/S
<b>RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)</b>	<b>-1 831</b>	-2,44		<b>-1 831</b>	N/S
Participation des salariés (IX)					
Impôts sur les bénéfices (X)					

**SAS CLARI****COMPTE DE RÉSULTAT**

Période du 01/03/2016 au 31/12/2016

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

Edité le 23/02/2017

<b>COMPTE DE RÉSULTAT ( suite )</b>	du 01/03/2016 au 31/12/2016	du Néant	Variation	%	
<b>Total des Produits (I+III+V+VII)</b>	<b>96 121</b>	128,67		<b>96 121</b>	NS
<b>Total des Charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)</b>	<b>95 710</b>	128,12		<b>95 710</b>	NS
<b>RÉSULTAT NET</b>	<b>411</b>	0,55		<b>411</b>	NS
Dont Crédit-bail mobilier					
Dont Crédit-bail immobilier					

**SAS CLARI**

48 ROUTE DE ROUSSAS

26230 VALAURIE

**BILAN ET COMPTE DE RÉSULTAT**

Présenté en Euros

Période du 01/03/2016 au 31/12/2016

édité le 23/02/2017



" Copie certifiée conforme à l'original "

A handwritten signature in black ink.

# **CLARI**

Société par actions simplifiée au capital de 10 000,00 Euros

Siège social : 48 Route de Roussas - 26230 VALAURIE -

R.C.S Romans : 819 030 164

---

## **PROCES-VERBAL**

### **DE L'ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE ANNUELLE DU 20/03/2017**

Le 20/03/2017, à vingt heures,

Les actionnaires de la société **SAS CLARI**, se sont réunis en Assemblée Générale Ordinaire, au siège social, sur convocation du Président.

Il est établi une feuille de présence signée par les associés présents à laquelle sont annexés les pouvoirs des associés représentés.

Madame Betty CAVALIE, préside la séance en qualité de Président.

Le Président constate que les associés présents ou représentés possèdent plus de la moitié des parts composant le capital social et qu'en conséquence l'Assemblée peut valablement délibérer.

Le Président dépose sur le bureau et met à la disposition de l'Assemblée :

- les copies des lettres de convocation et les récépissés postaux ;
- la feuille de présence (à laquelle sont annexés les pouvoirs des associés représentés) ;
- le rapport de gestion de la gérance ;
- l'inventaire et les comptes annuels de l'exercice clos le 31/12/2016 ;
- le texte des questions écrites adressées par les associés dans les conditions légales ;
- le texte des projets de résolutions.

Le Président déclare que les documents et renseignements prévus par les dispositions législatives et réglementaires ont été adressés aux associés ou tenus à leur disposition au siège social pendant le délai fixé par lesdites dispositions.

L'Assemblée sur sa demande lui donne acte de sa déclaration et reconnaît la validité de la convocation.

Puis le Président rappelle que l'Assemblée est réunie à l'effet de délibérer sur l'ordre du jour suivant :

- Approbation des comptes de l'exercice clos le 31/12/2016;
- Affectation du résultat et éventuellement distribution d'un dividende ;
- Approbation des conventions réglementées intervenues entre la société et les actionnaires ;

Le Président donne lecture :

- du rapport de gestion du Président,
- du rapport spécial sur les conventions réglementées.

Le Président ouvre la discussion.

Le Président répond d'abord aux questions écrites des associés.

Personne ne demandant la parole, le Président met successivement aux voix les résolutions inscrites à l'ordre du jour.

### **Résolution n° 1**

En conséquence, l'Assemblée Générale donne quitus entier et sans réserve au Président de l'exécution de son mandat pour l'exercice écoulé.

*Cette résolution mise aux voix, est adoptée à l'unanimité.*

### **Résolution n° 2**

L'Assemblée entérine les comptes de l'exercice clos le 31/12/2016 faisant ressortir un bénéfice de 411,05 Euros.

L'Assemblée décide d'affecter le résultat de 411,05 Euros, de la façon suivante :

- A la réserve légale, pour un montant de 411,05 Euros

L'Assemblée Générale prend acte qu'il n'a pas été distribué de dividende au titre du premier exercice social.

*Cette résolution mise aux voix, est adoptée à l'unanimité.*

### **Résolution n° 3**

L'Assemblée Générale approuve les opérations intervenues entre Madame Betty CAVALIE et la société au cours de l'exercice écoulé, telles qu'elles résultent du rapport spécial sur les conventions visées à l'article L. 227-10 du Code de commerce.

*Cette résolution mise aux voix, est adoptée à l'unanimité.*

#### **Résolution n° 4**

L'assemblée générale valide que le capital de la société est totalement libéré à la clôture de l'exercice.

Durant l'exercice, il a été opéré la libération du capital suivant :

- Le 15/03/2016 : 10.000 Euros
- Total du capital libéré : 10.000 Euros

*Cette résolution mise aux voix, est adoptée à l'unanimité.*

#### **Résolution n° 5**

L'Assemblée Générale confère tous pouvoirs au porteur d'une copie ou d'un extrait du présent procès-verbal à l'effet d'accomplir toutes les formalités légales.

*Cette résolution mise aux voix, est adoptée à l'unanimité.*

Plus rien n'étant à l'ordre du jour, la séance est levée.

De tout ce que dessus il a été dressé le présent procès-verbal qui, après lecture, a été signé par le Président de séance et par tous les associés présents.

**Le Président**



**Les Actionnaires**

